را در معرض تهدید قرار می‌دهد و مخالف و ناقض رعایت منافع
عالیه کودک است. براین اساس است که کمیته حقوق بشر در نظریه عمومی ‌خود وظیفه اصلی
و اولیه دولت‌ها را جلوگیری از جنگ می‌داند، چرا که هر سال جنگ‌ها و خشونت‌ها جان
هزاران انسان بی‌گناه را می‌گیرد. در جمادی‌الاول سال 1426 هـ ق، تیرماه 1384هـ ش، مطابق
با ژوئن 2005 میلادی میثاق حقوق کودک در اسلام توسط اجلاس وزرای خارجه کشورهای
عضوکنفرانس اسلامی در صنعا، پایتخت یمن، تصویب و برای الحاق کشورهای عضو سازمان
گشوده شد. تدوین وتصویب این میثاق حاکی از لزوم توجه به اهمیت وضعیت کودکان در
کشورهای اسلامی‌ است.